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Hotesse de Caisse, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

févr. 2023 / mars 2023 Magasinier

déc. 2022 / févr. 2023

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2021 /

2011 / janv. 2021

2008 / déc

2007 /

2006 /

2006 /

2005 /

2004 /

2002 / déc

2002 / déc

2001 /

2000 / déc

1993 / déc

. 2010

. 2005

. 2003

. 2001

. 1998

Sabena

Magasinier
Daher

Hotesse de Caisse
Carrefour Mérignac

Hotesse d'Accueil
Caisse a Castorama, Lormont

Hotesse d'Accueil
Caisse a Castorama, Villetaneuse

Mairie D'Avranches

Agent Administratif
Conseil Des Prud'hommes, Bobigny

Foir'Fouille, Champion et Lidl, Avranches, Intermarché a st pair sur mer

Agent Administratif Trésor Public
Epinay-sur-Seine

Hotesse d'Accueil/ Agent Administratif
Hopital Bichat Paris 18 eme

Boucherie Lalauze et boucherie Chevy Paris 18éme

Hotesse d'Accueil/ Standardiste

Sté Le Viking, Levallois-Perret/Sté BNP Paribas Paris Télémarketing, Sté
A.D.P.G.S.I et Sté Coface, Levallois-Perret

Maxauto, Paris 16éme

Employée de Bureau
Sté Diac Sogesmo Paris, Sté Cap Gémini Boulogne

Hypermarché Continent

Agent Administratif
Sté Ordre des Avocats Paris
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DIPLOMES ET FORMATIONS

/ Administrative Secrétariat
Lycée Professionnel Georges Sand a St Denis

COMPETENCES

Word-SAP, Excel-AS 400, Internet, TCAS2, Trax, emro, eda.

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais
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